
ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAEST URBANA
VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0017-93Fone/Fax: (27) 3382-6447 322/2022
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO9/2020 - PREGAO ELETRONICO                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
Processo Adm.

1174 / 2019
06941282/2019

239.909,40
023.001.002.000.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA VITORIO NUNES DA MOTTA 220  
ENSEADA DO SUÁ
29050-915

30             
141/2020         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
041714 BR ESTADIA E REMOCAO DE VEICULOS LTDA 13.959.157/0001-90  
AV Prefeito Samuel Batista Cruz 8855  NOVA BETANIA                            

LINHARES                                (27)99966-0763     ES 29907-515

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00103/2022 153.000,00 1771 023.001.154510013.20079 / 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS 

DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 1.630.0000.0000 - RECURSOS DO TRÂNSITO
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

4 7.22.99.0368.9 DI .                             180,000 49,8000 8.964,00
Estadia de Veículos Abandonados (Por Dia ou Fração - Veículos de 02 ou 03 Rodas).L1

6 7.22.99.0370.0 DI .                             180,000 300,0000 54.000,00
Estadia de Veículos Abandonados (Por Dia ou Fração - Veículos de 04 Rodas ou mais, acima 3.500 kg).L1

5 7.22.99.0369.7 DI .                             540,000 159,9000 86.346,00
Estadia de Veículos Abandonados (Por Dia ou Fração - Veículos de 04 Rodas ou mais, de até 3.500 kg).L1

1 7.22.99.0356.5 UN .                             180,000 60,0000 10.800,00
Rebocamento de Veículos de 02 ou 03 rodas.L1

3 7.22.99.0360.3 UN .                             180,000 143,3300 25.799,40
Rebocamento de Veículos de 04 Rodas ou Mais, Acima de 3.500kg.L1

2 7.22.99.0358.1 UN .                             540,000 100,0000 54.000,00
Rebocamento de Veículos de 04 Rodas ou Mais, com até 3.500kg.L1

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298



ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAEST URBANA
VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0017-93Fone/Fax: (27) 3382-6447 322/2022
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO9/2020 - PREGAO ELETRONICO                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
Processo Adm.

1174 / 2019
06941282/2019

239.909,40
023.001.002.000.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298


		2022-03-04T18:31:25-0300
	BR ESTADIA E REMOCAO DE VEICULOS LTDA:13959157000190


		2022-03-04T18:32:09-0300
	MARIA CIDINEIA PICCOLI XAVIER:85037630797


		2022-03-04T19:29:18-0300
	BRUNELLA MOREIRA DOS SANTOS:09529302770




